
 
 

 

 
Št. 59 Maribor, petek 16.11.2018 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA DESTRNIK  

 
921. Obvezna razlaga Odloka o Občinskem 

prostorskem načrtu Občine Destrnik 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni 
vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno 
besedilo, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet 
Občine Destrnik na 6. izredni seji dne  14. 11. 2018 
sprejel naslednjo 
 

OBVEZNO RAZLAGO 
ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU 

OBČINE DESTRNIK 
 
Sprejme se naslednjo obvezno razlago 60. člena Odloka 
o občinskem prostorskem načrtu Občine Destrnik (Uradni 
vestnik Občine Destrnik, št. 13/2011 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 43/2016, 28/2018, 45/2018 - 
obvezna razlaga, v nadaljevanju odlok):  
 
»V prvem odstavku 60. člena odloka je potrebno določbo 
»uslužno-obrtne dejavnosti« razumeti tako, da med 
dopustne dejavnosti spadajo obrti kot so avtomehanika, 
mizarstvo, tesarstvo, rezbarstvo, čevljarstvo, kovaštvo, 
kamnoseštvo, šiviljstvo, krojaštvo, pletarstvo, 
medičarstvo, svečarstvo, sodarstvo ter druge podobne 
obrti.  
 
Posledično je potrebno v šesti alineji drugega odstavka 
60. člena odloka določbo »druge nestanovanjske stavbe 
ob upoštevanju omejitev glede dopustnih dejavnosti« 
razumeti tako, da so dopustne stavbe med drugim tudi 
delavnice, avtomehanične, mizarske in podobne 
delavnice, ki po Enotni klasifikaciji vrst objektov (CC-SI) 
2012 (Uradni list RS, št. 109/11) spadajo v razdelek 1251 
»Industrijske stavbe«.  
 
Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Destrnik. 
 
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 3500-11/2018-2 
Datum: 14. 11. 2018 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

 
OBČINA DIVAČA 

 
922. Avtentična razlaga 19. člena Odloka o 

Občinskem prostorskem načrtu Občine Divača 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15 in 55/17) je 
Občinski svet Občine Divača na 26. redni seji, dne 
24.10.2018, sprejel 
 

AVTENTIČNO RAZLAGO 
19. ČLENA ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM 

NAČRTU OBČINE DIVAČA 
 
v naslednjem besedilu: 
 
"Določbo 4. odstavka 19. člena Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 14/2018) je treba razumeti tako, da 
je dopustno graditi do parcelne meje poleg priključkov na 
komunalno infrastrukturo tudi linijske dele komunalne 
infrastrukture.". 
 
Obrazložitev: 
 
Določba iz 4. odstavka 19. člena OPN določa, da morajo 
gradbeno inženirski objekti (v nadaljevanju GIO) biti od 
meje sosednjih parcel oddaljeni v skladu z določbami 
tega člena, razen priključkov na komunalno 
infrastrukturo, ki se lahko gradijo do parcelne meje, s 
pisnim soglasjem lastnika oziroma v primeru solastništva 
s pisnimi soglasji vseh solastnikov sosednjega zemljišča 
pa tudi na parcelni meji. Med GIO sodijo različni objekti, 
pri čemer si mednje predstavljamo predvsem državno in 
lokalno komunalno opremo. Določba je bila zato mišljena 
za objekte, kakor so kompleksni objekti, ki imajo tudi 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2276 
 

 

stavbe (npr. toplarna, elektrarna, postroji in drugi). Linijski 
GIO kot so vodovodi, cevovodi, kanalizacije, kabelska 
omrežja pa so primerljivi s priključki, ki so priključeni na 
to sekundarno omrežje, ki s primarnim tvori omrežje 
komunalne infrastrukture. Tovrstni podzemni objekti so 
po končani gradnji skorajda nemoteči za okolico, saj je 
njihov vizualni učinek v okolju omejen običajno na 
nadzemne jaške v liniji terena, tehnično pa ne 
poslabšujejo obmejnih zemljišč. Enako velja tudi za 
morebitne nadzemne dele, ki v naravi predstavljajo 
drogove in kable. 
 
OPN posebej ne ureja vprašanja odmikov t.i. linijskih 
GIO, zato se pri razlagi določb OPN lahko pojavita dve 
razlagi. Primarna, jezikovna razlaga je, da se uporabljajo 
določbe za stavbe, kar pa ni ustrezno niti ni bilo tako 
načrtovano in je v nasprotju z racionalno rabo prostora. 
Posebej pa je to težava pri opremljanju občine s 
komunalno opremo. Opremljanje občine z gospodarsko 
javno infrastrukturo je ena od prioritet razvoja občine in v 
javnem interesu.  
 
Ob dejstvu, da so prostorski akti tako v preteklosti, kakor 
tudi danes obravnavali poseben pristop pri gradnji 
objektov komunalne opreme, je potrebno glede pravila 
"da morajo gradbeno inženirski objekti biti od meje 
sosednjih parcel oddaljeni v skladu z določbami tega 
člena" uporabiti argument teleološke redukcije, ki 
omogoča preboj v besedni razlagi besedila. Določba ni 
bila mišljena za linijske objekte, ampak za tiste, ki imajo 
tipologijo stavb, zato se zanje tudi uporabljajo določbe o 
odmikih stavb. Ker se ta določba ne nanaša na linijske 
GIO, pa nastane pravna praznina, ki jo je možno razrešiti 
zlasti znotraj odloka samega. Ker bi po pravni analogiji 
ponovno prišli do dveh razlag (enako kot za stavbe ali kot 
za komunalne priključke), se je občinski svet odločil, da 
se sprejme avtentična, obvezna razlaga določbe, kakor je 
navedeno. V skladu z razlago bo tako možno graditi 
linijska omrežja gradbeno inženirskih objektov, ki 
predstavljajo komunalno opremo do parcelne meje, brez 
soglasja lastnikov sosednjih zemljišč. 
 
Številka: 032-0013/2018-09 
Datum: 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
923. Odlok o podeljevanju priznanj Občine Divača 
 
Na podlagi 7. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin  št. 4/14,24/14, in 9/15),  je 
Občinski svet Občine Divača na 26. redni seji dne 
24.10.2018,  sprejel  
 

ODLOK 
O PODELJEVANJU PRIZNANJ OBČINE DIVAČA 

 
I. Splošne določbe  
 

1. člen 
Ta odlok določa vrste priznanj Občine Divača in pogoje, 
postopek, način njihovega podeljevanja ter način vodenja 
evidence podeljenih priznanj.  
 

2. člen 
Priznanja Občine Divača so najvišja priznanja občine za 

dosežke občanov in drugih posameznikov, organizacij, 
društev, zavodov, podjetij in drugih pravnih oseb, ki 
prispevajo k boljšemu življenju občanov in imajo pomen 
za razvoj, ugled in promocijo občine na javnem, 
gospodarskem, družbenem, kulturnem, znanstvenem, 
vzgojno-izobraževalnem in raznih drugih področjih 
življenja in dela.  
 

3. člen 
Priznanja Občine Divača se podeljujejo tudi za izkazano 
izredno požrtvovalnost, hrabrost in človekoljubnost ob 
izrednih dogodkih.  
 

4. člen 
Priznanja Občine Divača so:  

1. naziv častni občan Občine Divača,  
2. priznanje Občine Divača,  
3. plaketa Občine Divača, 
4. pohvala Občine Divača najuspešnejšemu 

devetošolcu. 
 

5. člen 
Na predlog komisije, občinski svet  s sklepom določi 
priznanja, ki se podelijo. Naziv častni občan se podeli  
enemu posamezniku v zadnjem letu mandatnega 
obdobja občinskega sveta. Enkrat letno se podeli: 
• največ 2 priznanji Občine Divača; 
• največ 3 plakete občine Divača  
• 1 pohvalo najuspešnejšemu učencu 

 
6. člen 

O podelitvi priznanj Občine Divača odloča občinski svet 
Občine Divača na predlog komisije za volitve, 
imenovanja in mandatna vprašanja (v nadaljnjem 
besedilu: komisija).  
 

7. člen 
Našteta priznanja: naziv častni občan Občine Divača, 
priznanje Občine Divača, plaketo Občine Divača, podeli 
župan na svečan način, praviloma na slavnostni seji 
občinskega sveta, ob praznovanju občinskega praznika, 
pohvalo Občine Divača  najuspešnejšemu devetošolcu 
pa na slavnostni prireditvi ob zaključku šolskega leta. 
 

8. člen 
Občinski funkcionarji med opravljanjem svoje funkcije ne 
morejo biti dobitniki občinskih priznanj za delo, ki je 
povezano z njihovo funkcijo.  
 
II. Naziv častni občan  
 

9. člen 
Naziv Častnega občana Občine Divača  je najvišje 

častno priznanje Občine.  Podeli se posameznikom, ki so 
s svojim dolgoletnim delom   prispevali k razvoju družbe, 
utrjevanju miru, razvoju in dosežkom na raznih področjih 
človekove ustvarjalnosti oziroma k ugledu in razvoju 
občine in ima to za Občino Divača trajni pomen. 

Predlog za podelitev priznanj za prve tri alineje iz 4. 
člena Odloka , mora  biti predložen v pisni obliki in mora 
vsebovati: 
• splošne podatke o predlagatelju, 
• predstavitvene podatke o kandidatu, 
• vrsto priznanja, za katerega je kandidat predlagan, 
• utemeljitev predloga s podrobnejšim opisom dela 

oziroma dosežkov, zaradi katerih je predlagana 
podelitev naziva, 

• dokumente ali gradivo, ki potrjujejo dejstva 
navedena v utemeljitvi, 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2277 
 

 

• pisno privoljenje kandidata, zakonca ali bližnjega 
sorodnika (v primeru posthumnega podeljevanja 
priznanja). 

Naziv častni občan je podeljen ob občinskem prazniku, 
na slavnostni seji občinskega sveta, s posebno umetelno 
izdelano listino, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
naziva častni občan Občine Divača in s simboličnim 
darilom.  
 
III. Priznanje občine  
 

10. člen 
Priznanje Občine Divača se podeljuje za izjemne 

prispevke k boljšemu, kvalitetnejšemu in polnejšemu 
življenju občanov, razvoju in ugledu občine na 
gospodarskem, okoljskem, kulturnem, športnem in 
humanitarnem področju ter na drugih splošno koristnih 
področjih delovanja v občini in širši skupnosti.  

V posameznem letu se lahko podelijo največ 2 
priznanji.  

Priznanje občine se podeli ob občinskem prazniku, na 
slavnostni seji občinskega sveta, s posebno umetelno 
izdelano listino, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
priznanja Občine Divača in s simboličnim  darilom. 
 
IV. Plaketa občine divača  
 

11. člen 
Plaketa Občine Divača se lahko podeli za uspehe in 

dosežke, s katerimi se povečuje ugled občine na 
gospodarskem, kulturnem in športnem področju ter na 
drugih področjih, ki pomembno prispevajo k nadaljnjemu 
razvoju občine.  

Plaketa Občine Divača se lahko podeli za uspešno 
sodelovanje drugim lokalnim oziroma prijateljskim 
skupnostim, uglednim gostom oziroma delegacijam, ki 
obiščejo občino.  

Plaketa Občine Divača se podeljuje tudi za enkratna 
dejanja za vaške in občinske zadeve.  

V posameznem letu se lahko podelijo največ  3 plakete.  
 
V. Pohvala občine divača najuspešnejšemu 

devetošolcu   
 

12. člen 
Pohvalo Občine Divača se poseli devetošolcu za 

uspehe in dosežke na šolskem in izven šolskem 
področju. 

Predlog poda učiteljski zbor Osnovne šole Divača 
Pohvalo se podeli na  slavnostni prireditvi ob zaključku 

šolskega leta z grafiko Stojana Zafreda.  
 
VI. Postopek za razpis priznanj  
 

13. člen 
Predlagatelji za podelitev priznanj Občine Divača so 

lahko občani, skupine občanov, politične stranke, 
krajevne skupnosti, podjetja in druge organizacije ter 
skupnosti.  

Predlagatelj za podelitev priznanja ne more predlagati 
za priznanje sebe in svoje ožje svojce. Član komisije, ki 
je v ožjem  sorodstvenem razmerju s predlaganim 
kandidatom za priznanje se izloči iz  celotnega postopka 
odločanja   o izbiri  in podelitvi priznanj. 

 
14. člen 

Predlogi za podelitev priznanj Občine Divača se zbirajo 
na podlagi javnega razpisa. Razpis za podelitev priznanj 
objavi komisija najmanj dva meseca pred podelitvijo. 
Razpisni rok traja največ 15 dni.  
 

15. člen 
Javni razpis o podelitvi priznanj mora vsebovati:  
• kriterije za podelitev priznanj,  
• kdo podeljuje priznanja,  
• koliko priznanj je lahko podeljenih,  
• za katera področja se razpisujejo priznanja,  
• komu se lahko priznanje podeli,  
• kdo je lahko predlagatelj,  
• podatke, ki jih mora vsebovati predlog s strjeno 

obrazložitvijo priznanja,  
• rok, do katerega morajo biti poslani predlogi.  

 
16. člen 

Predlog za podelitev priznanj za prve tri alineje iz 4. 
člena Odloka , mora  biti predložen v pisni obliki in mora 
vsebovati: 
• splošne podatke o predlagatelju, 
• predstavitvene podatke o kandidatu, 
• vrsto priznanja, za katerega je kandidat predlagan, 
• utemeljitev predloga s podrobnejšim opisom dela 

oziroma dosežkov, zaradi katerih je predlagana 
podelitev naziva, 

• dokumente ali gradivo, ki potrjujejo dejstva 
navedena v utemeljitvi, 

• pisno privoljenje kandidata, zakonca ali bližnjega 
sorodnika (v primeru posthumnega podeljevanja 
priznanja). 

Obrazložitev mora vsebovati 1000 do 1500 znakov. 
Predlogu je potrebno priložiti predstavitvene fotografije 
kandidata  (od 5 do 10 fotografij). 

Nepravočasnih in nepopolnih vlog komisija ne bo 
obravnavala.  
 

17. člen 
Pristojna komisija izvede skladno s predpisanimi kriteriji 

iz tega odloka razpisni postopek, obravnava predloge, 
oblikuje predlog odločitve o podelitvi priznanj z ustreznimi 
utemeljitvami.  

Komisija predlaganega priznanja ne sme spremeniti v 
drugo vrsto priznanja, pač pa odloči zgolj o tem, ali se 
predlagano priznanje podeli.  
 
VII. Način vodenja evidence podeljenih priznanj  
 

18. člen 
Strokovna in administrativna dela v zvezi s 
podeljevanjem in evidenco priznanj opravlja občinska 
uprava.  
 

19. člen 
Gradivo, povezano s podelitvijo priznanj, je javno in je 

na vpogled pri občinski upravi.  
Priznanja se vpisujejo v posebno evidenco, ki vsebuje:  
1. zaporedno številko vpisa,  
2. priimek in ime ter osebne podatke o prejemniku,  
3. številko sklepa komisije in datum seje občinskega 

sveta, na kateri je bil sprejet sklep o podelitvi 
priznanja,  

4. vrsto dodeljenega priznanja,  
5. kraj in datum vročitve priznanja.  

 
VIII. Prehodne in končne določbe  
 

20. člen 
Z dnem uveljavitve tega Odloka preneha veljati Odlok o 
podeljevanju priznanj Občine Divača (Uradni list RS, št. 
37/2013).  
 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2278 
 

 

21. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-0013/2018-03 
Divača, dne 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
924. Odlok o mladh v Občini Divača 
 
Na podlagi Zakona o javnem interesu v mladinskem 
sektorju (Uradni list RS, št. 42/10), Zakona o mladinskih 
svetih (Uradni list RS, št. 70/00, 42/10) in Statuta Občine  
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15),  
je Občinski svet Občine Divača na svoji  26. redni seji, 
dne 24.10.2018,  sprejel  
 

ODLOK 
O MLADH V OBČINI DIVAČA 

 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(namen in cilj) 

Namen Odloka o mladih  v občini Divača (v 
nadaljevanju: Odlok) je uresničevanje javnega interesa v 
mladinskem sektorju v občini Divača (v nadaljevanju: 
občina) v skladu z zakonom, ki opredeljuje javni interes v 
mladinskem sektorju. 

Cilj tega odloka je celovito urediti položaj in delovanje 
mladih v občini, zlasti: 
• opredeliti strukturo in podporno okolje mladinskega 

organiziranja in mladinskega delovanja v občini; 
• zagotoviti pogoje za sodelovanje mladih pri 

odločanju o zadevah, ki vplivajo na njihovo življenje 
in delo v lokalni skupnosti; 

• opredeliti pogoje za sodelovanje med formalnimi in 
neformalnimi oblikami združevanja mladine; 

• pospešiti razvoj lokalne mladinske politike, ki bo 
ustvarila pogoje za doseganje avtonomije mladih v 
občini. 

Izvajanje tega Odloka temelji na načelih 
demokratičnosti, pluralnosti, integralnosti, 
medgeneracijske solidarnosti, enakopravnosti, 
nediskriminacije in pravičnosti, večkulturnosti, 
medkulturnega dialoga, prostovoljstva, spodbujanja 
zdravega življenjskega sloga, spoštovanja življenja in 
okolja ter sodelovanja organizacij v mladinskem sektorju 
pri upravljanju z javnimi zadevami. 

 
2. člen 

V Odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol.  
 

3. člen 
(razlaga izrazov) 

Posamezni izrazi,  uporabljeni v tem Odloku, imajo 
enak pomen kot v  veljavnem zakon, ki opredeljuje javni 
interes v mladinskem sektorju, razen kjer ta odlok določa 
drugače.  

Pomen bistvenih izrazov je naslednji: 
• »mladi« so mladostniki in mlade odrasle osebe 

obeh spolov, stari od 15. do dopolnjenega 29. leta;  
• »mladinski sektor« so področja, kjer poteka proces 

oblikovanja in uresničevanja mladinskih politik in 

mladinsko delo in so opredeljena v 3. členu tega 
Odloka;  

• »mladinsko delo« je organizirana in ciljno 
usmerjena oblika delovanja mladih in za mlade, v 
okviru katere mladi na podlagi lastnih prizadevanj 
prispevajo k lastnemu vključevanju v družbo, krepijo 
svoje kompetence ter prispevajo k razvoju 
skupnosti. Izvajanje različnih oblik mladinskega dela 
temelji na prostovoljnem sodelovanju mladih ne 
glede na njihove interesne, kulturne, nazorske ali 
politične usmeritve;  

• »lokalna mladinska politika« je usklajen nabor 
ukrepov različnih sektorskih lokalnih javnih politik z 
namenom spodbujanja in lajšanja integracije mladih 
v ekonomsko, kulturno in politično življenje 
skupnosti in ustreznih podpornih mehanizmov za 
razvoj mladinskega dela ter delovanja mladinskih 
organizacij, ki poteka v sodelovanju z avtonomnimi 
in demokratičnimi reprezentativnimi predstavniki 
mladinskih organizacij ter strokovnimi in drugimi 
organizacijami; 

• »organizacija v mladinskem sektorju« je subjekt, ki 
deluje v mladinskem sektorju na območju občine in 
ima sedež na območju občine;  organizirana je kot 
mladinska organizacija ali organizacija za mlade ali 
mladinski svet;  

• »strukturirani dialog« je odprt, pregleden, 
dolgoročen, nenehen in sistematičen dialog med 
mladimi in nosilci oblasti na državni in lokalni ravni v 
mladinskem sektorju;  

• »mladinska infrastruktura« je fizični prostor 
(zemljišče ali stavba oziroma del stavbe), namenjen 
predvsem mladim, za izvajanje mladinskega dela;  

• »program za mlade« je program ukrepov v 
mladinskem sektorju, ki ga izvajajo organizacije za 
mlade, z namenom zagotavljanja boljših pogojev za 
življenje, delovanje in organiziranost mladih, ter 
poteka nepretrgano skozi večji del leta in vključuje 
večje število aktivnih udeležencev.  

• »mladinski program« je skupek dejavnosti, ki ga v 
občini izvaja lokalna mladinska organizacija in/ali 
organizacija za mlade z namenom doseganja 
svojega osnovnega poslanstva, in poteka med 
vrstniki nepretrgoma skozi večji del leta ter vključuje 
večje število izvajalcev in aktivnih udeležencev;  

• »mladinski projekt« je posamična aktivnost 
izvajalca, ki ima datumsko opredeljen začetek in 
konec, kot na primer prireditev, okrogla miza, 
posvet, ipd. ali druga enkratna akcija. 

 
II. Področja mladinskega sektorja 
 

4. člen 
Področja mladinskega sektorja se nanašajo predvsem 
na:  
• avtonomijo mladih; 
• neformalno učenje in usposabljanje ter večanje 

kompetenc mladih; 
• dostop mladih do trga delovne sile in razvoj 

podjetnosti mladih; 
• skrb za mlade z manj priložnostmi v družbi; 
• prostovoljstvo, solidarnost in medgeneracijsko 

sodelovanje mladih; 
• mobilnost mladih in mednarodno povezovanje;  
• zdrav način življenja in preprečevanje različnih oblik 

odvisnosti mladih;  
• dostop mladih do kulturnih dobrin in spodbujanje 

ustvarjalnosti ter inovativnosti mladih; 
• zagotavljanje, omogočanje in uporabo 

strukturiranega dialoga;  



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2279 
 

 

• sodelovanje mladih pri upravljanju javnih zadev v 
družbi.  

 
5. člen 

Javni interes na področju mladinskega sektorja se 
uresničuje z zagotavljanjem: 
• normativnih in drugih pogojev za razvoj področij 

mladinskega dela in vključevanja mladinskega 
vidika v strategije, politike ter ukrepe, ki vplivajo na 
mlade in 

• finančne podpore mladinskim programom in 
programom za mlade, vključno s podporo mladinski 
infrastrukturi. 

Država in samoupravne lokalne skupnosti pri 
uresničevanju javnega interesa v mladinskem sektorju 
sodelujejo med seboj in z organizacijami v mladinskem 
sektorju. 
 
III. Organizacije v mladinskem sektorju 
 

6. člen 
(mladinske organizacije) 

1. Mladinska organizacija v občini je po tem odloku 
avtonomno demokratično prostovoljno samostojno 
združenja otrok in/ali mladih, ki ima sedež v občini in s 
svojim delovanjem v občini omogoča mladim pridobivanje 
načrtnih učnih izkušenj, oblikovanje in izražanje njihovih 
stališč ter izvajanje dejavnosti v skladu z njihovo 
interesno, kulturno, nazorsko ali politično usmeritvijo.  
2. Organizirana je kot samostojna pravna oseba, in sicer 
kot društvo ali zveza društev ali kot sestavni del druge 
pravne osebe, in sicer društva, zveze društev, sindikata 
ali politične stranke, s tem, da ji je v tej pravni osebi 
zagotovljena avtonomija delovanja v mladinskem sektorju 
in ima kot samostojna pravna oseba ali kot njen del  
najmanj 80% članstva v starosti do 29 let. 
 

7. člen 
(organizacije za mlade) 

1. Organizacija za mlade v občini je po tem odloku 
neprofitna pravna oseba s sedežem v občini, ki na 
območju občine izvaja projekte za mlade, vendar ni 
mladinska organizacija.  
2. Organizirana je kot zavod, ustanova ali zadruga. 
 

8. člen 
(mladinski svet lokalne skupnosti) 

Mladinski svet, ki je organiziran v občini Divača, je po 
tem Odloku krovna mladinska organizacija, ki ima sedež 
v občini. Organizirana je v skladu z zakonom, ki 
opredeljuje mladinske svete in ima v občini status 
mladinskega predstavništva.  

V občini ima status mladinskega predstavništva le en 
mladinski svet.  
 

9. člen 
(mladinski center) 

Mladinski center je po tem Odloku osrednja organizacija 
za mlade s sedežem v občini. Organiziranost in 
delovanje mladinskega centra se opredeli v ustanovnem 
aktu. 
 
IV. Sofinanciranje mladinskega dela 
 

10. člen 
(mladinski programi in projekti) 

Občina lahko preko letnega javnega razpisa sofinancira 
mladinske programe in projekte in sicer skladno v skladu 
s potrebami in s finančnimi možnostmi.  

Sredstva za sofinanciranje mladinskih programov in 
projektov zagotavlja občina v občinskem proračunu.  

Podrobnosti sofinanciranja mladinskih programov in 
projektov se uredijo z ustreznim občinskim aktom. 
 

11. člen 
(delovanje mladinskega sveta lokalne skupnosti ) 
Občina lahko sofinancira delovanje mladinskega sveta 

lokalne skupnosti.  
Sredstva za delovanje mladinskega sveta lokalne 

skupnosti zagotavlja občina v občinskem proračunu. 
 

12. člen 
(mladinska infrastruktura) 

Občina lahko sofinancira vzpostavitev in/ali vzdrževanje 
mladinske infrastrukture na območju občine Divača in 
sicer skladno v skladu s potrebami in s finančnimi 
možnostmi.  

Sredstva za sofinanciranje mladinske infrastrukture 
zagotavlja občina v občinskem proračunu. 
 
V. Sodelovanje mladih pri odločanju v občini 
 

13. člen 
(komisija za mladinska vprašanja) 

Za celovito obravnavo mladine in mladinskega sektorja 
se v občini ustanovi Komisija za mladinska vprašanja (v 
nadaljevanju: Komisija). Komisijo za mladinska vprašanja 
s sklepom imenuje župan.  

Komisija je sestavljena iz treh (3) članov in sicer: 
• en (1) član Občinskega sveta občine Divača, 
• dva (2) člana predstavnikov mladih; predloge za 

izbor predstavnikov  lahko županu podajo 
mladinske organizacije v občini, ki so opredeljene v 
5. členu tega odloka, organizacija za mlade v 
občini, opredeljene v 6. členu tega odloka, 
mladinski svet občine Divača, krajevne skupnosti v 
občini.  

Administrativna dela za Komisijo opravlja strokovni 
delavec Občinske uprave Občine Divača, ki je zadolžen 
za področje mladih.   

Člani Komisije izmed sebe izvolijo predsednika in 
namestnika predsednika komisije. 

Sredstva za delovanje Komisije se zagotovijo v 
proračunu občine. 
 

14. člen 
(naloge komisije) 

Komisija je posvetovalno telo župana, ki celovito 
obravnava področja mladine in mladinskega sektorja v 
občini, o tem sprejema mnenja in stališča ter podaja 
predloge županu in občinskemu svetu.  

Komisija predvsem:  
• skrbi za razvoj mladinskega sektorja, mladinskega 

dela in lokalne mladinske politike v občini;  
• pripravlja in obravnava strateške in razvojne načrte 

na področjih mladinskega sektorja, ki temeljijo na 
potrebah mladih v občini, jih usklajuje z 
nacionalnimi programi, ter oblikuje smernice za 
dolgoročni razvoj mladinskega sektorja v občini;  

• pripravlja lokalni program za mladino in spremlja 
njegovo izvajanje;  

• sodeluje z občinsko upravo in organizacijami v 
mladinskem sektorju;  

• obravnava problematike mladih in pripravlja pobude 
za njihovo reševanje;  

• spremlja izvajanje tega odloka in predlaga 
morebitne spremembe in dopolnitve;  

• spremlja izvajanje mladinskega dela v občini; 
• obravnava druga vprašanja, povezana z mladino. 

 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2280 
 

 

15. člen 
(sodelovanje komisije v postopkih odločanja) 

Komisija obravnava predloge odločitev občinskih 
organov, ki v večji meri vplivajo na delo in življenje mladih 
v občini. Za predloge odločitev, ki vplivajo na delo in 
življenje mladih, se štejejo vsi predlogi neposrednih 
odločitev o mladih v obliki splošnih pravnih aktov, drugih 
aktov ali sklepov, ki se navezujejo prvenstveno na mlade.  

Pred sprejemom posamezne odločitve s strani 
ustreznega organa oz. predlagatelja mora biti Komisija o 
predlogih neposrednih odločitev o mladih obveščena. 
Komisija nato na svoji seji obravnava predloge ter 
oblikuje mnenje, ki ga posreduje županu ali/in 
občinskemu organu, ki je pristojen za sprejem odločitve. 
 
VI. Lokalni program za mladino 
 

16. člen 
(pomen programa) 

Lokalni program za mladino (v nadaljevanju: LPM) je 
temeljni programski dokument, ki v skladu s tem 
Odlokom opredeljuje prednostne naloge in ukrepe 
Občine za uresničevanje javnega interesa v mladinskem 
sektorju na ravni lokalne skupnosti. 
 

17. člen 
(priprava in sprejem programa) 

Pripravo programa vodi občinski upravni organ, 
pristojen za področje mladine, v sodelovanju z 
Mladinskim svetom lokalne skupnosti . 

Program na predlog župana ob soglasju komisije 
sprejme občinski svet. 
 

18. člen 
(časovno obdobje in struktura programa) 

LPM se sprejema za obdobje najmanj treh (3) let in 
zajema predvsem: 
• izhodišča in usmeritve razvoja mladinskega sektorja 

v občini; 
• vsebino in obseg ukrepov občine za razvoj 

mladinskega sektorja, ki se financirajo ali 
sofinancirajo iz občinskega proračuna; 

• razvojne in strokovne naloge za razvoj mladinskega 
sektorja v občini; 

• opredelitev postopkov poročanja o delu in 
vrednotenja uresničevanja programa. 

 
19. člen 

(področja programa) 
Področja v okviru mladinskega sektorja, ki jih obravnava 
LPM, so zlasti: 
• organiziranje mladih, 
• participacija mladih v lokalni skupnosti, 
• izobraževanje mladih, 
• zaposlovanje mladih, 
• bivanjske razmere mladih, 
• zdravje in dobro počutje mladih, 
• prostovoljstvo mladih, 
• informiranje mladih, 
• mobilnost mladih, 
• medgeneracijsko povezovanje in sodelovanje. 

 
20. člen 

(sredstva za izvajanje programa) 
Občina v proračunu občine zagotavlja sredstva za 
uresničevanje programa.  
 
VII. Prehodne in končne določbe 
 
 

21. člen 
Komisija za mladinska vprašanja iz 13. člena tega 
Odloka se imenuje in prične z delovanjem najkasneje v 
roku šestih (6) mesecev od uveljavitve tega Odloka. 
 

22. člen 
Lokalni program za mladino iz VI. poglavja tega Odloka 
se sprejme najkasneje v roku dvanajstih (12)  mesecev 
po uveljavitvi tega Odloka. 
 

23. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji  dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-0013/2018-04 
Divača, 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
925. Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih 

pobud za spremembo namenske rabe prostora 
v Občinskem prostorskem načrtu Občine 
Divača 

 
Na podlagi 3. odstavka 109. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-2; Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena 
Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14, 24/14, 9/15 in 55/17) je Občinski svet Občine 
Divača na 26. redni seji, dne 24.10.2018, sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVO ZASEBNIH 

POBUD ZA SPREMEMBO NAMENSKE RABE 
PROSTORA V OBČINSKEM PROSTORSKEM 

NAČRTU OBČINE DIVAČA 
 
Splošna določba 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

(1) Ta odlok ureja način odzivanja občine na zasebne 
potrebe v prostoru v postopkih prostorskega načrtovanja, 
višino takse za obravnavanje zasebnih pobud, način 
plačila takse in posledice neplačila. 
(2) Zasebna pobuda za spremembo namenske rabe 
prostora po tem odloku je dokument, s katerim pravna ali 
fizična oseba izrazi interes, da se spremeni osnovna ali 
podrobnejša namenska raba prostora. 
(3) Enovito zaokroženo območje se za namene tega 
odloka šteje geografsko zaokroženo območje, ki vsebuje 
enovite morfološke značilnosti zgradb in tvori morfološko 
homogeno območje ali geografsko zaokroženo območje, 
ki se razlikuje po morfologiji terena, pedoloških lastnostih 
tal in dejanski rabi. 
 
Določitev takse in obravnava pobud 
 

2. člen 
(vsebina in način vložitve pobude) 

(1) Pobuda mora biti obrazložena in dokumentirana ter 
vsebuje zlasti: 

1. navedbo identifikacijske oznake parcele, 
2. podatke o lastnikih zemljišča, 
3. predlog nove namenske rabe, 
4. obrazložitev in utemeljitev nameravanega posega. 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2281 
 

 

(2) Za ravnanje s pobudo kot dokumentom se smiselno 
uporabljajo določbe uredbe, ki ureja področje upravljanja 
z dokumentarnim gradivom za upravne organe. 
(3) Pobuda se lahko odda na obrazcu, ki je objavljen na 
spletni strani občine. 
 

3. člen 
(določitev višine takse) 

(1) Višina takse za posamezno pobudo za spremembo 
namenske rabe prostora v občinskem prostorskem 
načrtu (v nadaljevanju: OPN) znaša: 
• za spremembo osnovne namenske rabe prostora 

200 eurov, 
• za spremembo podrobnejše  namenske rabe 

prostora 100 eurov. 
(2) Če se vloga nanaša na več parcel, se za posamezno 
pobudo šteje pobuda, dana za spremembo namembnosti 
na enovitem zaokroženem območju. Če pobuda vsebuje 
več enovitih zaokroženih območij, se za vsako pobudo, 
ne glede na način izdelave dokumenta, plača samostojna 
taksa za vsako izmed pobud (obravnava pobude po 
vsebini). 
(3) Za spremembo namenske rabe v primarno rabo 
(gozdna, kmetijska, vodna zemljišča) se takse ne plača. 
 

4. člen 
(taksna obveznost, način plačila takse in posledice 

neplačila) 
(1) Taksna obveznost nastane takrat, ko se pobuda 
vloži pri občini. 
(2) Taksa se plača pri ponudniku plačilnih storitev na 
prehodni podračun in z uporabo reference, določene za 
plačilo takse. 
(3) Če ob nastanku taksne obveznosti taksa ni plačana 
oziroma ni plačana v predpisani višini, organ, ki prejme 
od pobudnika pobudo, izroči oziroma pošlje pobudniku 
plačilni nalog, s katerim mu naloži plačilo takse v 15 dneh 
od vročitve plačilnega naloga. Plačilni nalog mora 
vsebovati osebno ime in naslov zavezanca (za fizično 
osebo) oziroma ime, davčno ali matično številko in sedež 
(za pravno osebo), višino takse in pravno podlago za 
njeno odmero, številko računa za nakazilo, referenco ter 
opozorilo o posledicah, da pobuda ne bo obravnavana, 
če taksa ne bo plačana v predpisanem roku. 
(4) Plačilo takse je pogoj za obravnavo pobude. Če 
taksa ni plačana v skladu s tem odlokom, se pobude ne 
obravnava. 
(5) Če je v enem dokumentu več vsebinskih pobud, 
pobudnik pa plača takso za samo eno pobudo, se 
pobudniku pošlje obvestilo, da plača takso še za ostale 
pobude. Če pobudnik ne plača takse in občini do 
obravnave pobude ne sporoči, katero izmed več vloženih 
pobud naj obravnava, občina ne bo obravnavala nobene 
od prejetih pobud. 
(6) Plačilo takse ne zagotavlja spremembe namenske 
rabe prostora v OPN. 
 
Prehodne in končne določbe 
 

5. člen 
(obravnava pobud) 

Pobude, se obravnava v skladu s priročnikom za 
obravnavo pobud ali na drug ustrezen način, ki 
zagotavlja primerljivo obravnavo ter po končani obravnavi 
pisno obvesti pobudnika. 
 

6. člen 
(veljavnost odloka) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 032-0013/2018-06 
Datum: 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
926. Odlok o predkupni pravici Občine Divača 
 
Na podlagi 4. odstavka 189. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-2; Uradni list RS, št. 61/17) in  16. člena 
Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14, 24/14, 9/15 in 55/17) je Občinski svet Občine 
Divača na 26. redni seji, dne 24.10.2018,  sprejel 
 

ODLOK 
O PREDKUPNI PRAVICI OBČINE DIVAČA 

 
Splošna določba 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

S tem odlokom se določa območja predkupne pravice 
Občine Divača in način uveljavljanja predkupne pravice 
na nepremičninah na teh območjih. 
 
Določitev predkupne pravice 
 

2. člen 
(določitev območij predkupne pravice) 

Območja predkupne pravice Občine Divača obsegajo: 
• vsa stavbna zemljišča, kot so določena v veljavnih 

občinskih prostorskih aktih, 
• ureditvena območja naselij, kot so določena v 

veljavnem občinskem prostorskem načrtu, 
• kmetijska, gozdna, vodna in druga zemljišča za 

namen graditve objektov gospodarske javne 
infrastrukture lokalnega pomena in objektov, ki se 
uporabljajo za varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, 

• območja za dolgoročni razvoj naselij, kot so 
določena v veljavnem občinskem prostorskem 
načrtu. 

 
3. člen 

(določitev prihodnjih objektov gospodarske javne 
infrastrukture in njihovega območja) 

(1) Pri prihodnjih objektih gospodarske javne 
infrastrukture lokalnega pomena se upoštevajo območja 
njihovih varovalnih koridorjev, določenih z veljavnimi 
občinskimi prostorskimi akti oziroma z drugimi predpisi. 
(2) Za prihodnje objekte gospodarske javne 
infrastrukture lokalnega pomena se štejejo tisti objekti, ki 
so predvideni za komunalno opremljanje in so prikazani v 
grafičnem delu prostorskega akta (grafični del OPN, 
grafični del OPPN). 
 
Uveljavljanje in odločanje o predkupni pravici 
 

4. člen 
(uveljavljanje predkupne pravice) 

Občina Divača lahko uveljavlja zakonito predkupno 
pravico na nepremičninah na območjih občine, določenih 
v 2. členu tega odloka. 
 

5. člen 
(odločanje o uveljavitvi predkupne pravice) 

O uveljavljanju ali ne uveljavljanju zakonite predkupne 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2282 
 

 

pravice na nepremičninah in o nakupu nepremičnin 
odloča župan. 
 
Končna določba 
 

6. člen 
(začetek veljavnosti odloka) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 032-0013/2018-07 
Datum: 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
927. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Občinskega prostorskega načrta Občine 
Divača, št. 4 

 
Na podlagi 53.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt; Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 
– ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – 
ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2), v povezavi z 273. členom 
Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2; Uradni list RS, št. 
61/17) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15 in 55/17) je 
Občinski svet Občine Divača na 26. seji, dne 24.10.2018, 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH OBČINSKEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE DIVAČA, ŠT. 4 

 
1. člen 

S tem Odlokom se sprejme spremembe in dopolnitve 
Občinskega prostorskega načrta Občine Divača, št. 4. 

Občinski prostorski načrt je bil sprejet z Odlokom o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 14/2018). 

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na grafični del. 
 

2. člen 
V grafičnem delu izvedbenega dela Občinskega 

prostorskega načrta Občine Divača se karte: 
• 3. Prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne 

oziroma podrobnejše namenske rabe prostora in 
prostorskih izvedbenih pogojev (list 28) 1:5000 

• 4. Prikaz območij enot urejanja prostora in 
gospodarske javne infrastrukture (list 28) 1:5000 

• 5. Prikaz območij urejanja z državnimi prostorskimi 
načrti in občinskimi podrobnimi prostorskimi načrti 
(list 28) 1:5000 

nadomestijo z novimi istoimenskimi kartami.  
Sprememba se izvede na način, da se na listu 28 

predhodno navedenih kart enota urejanja prostora V-100, 
ki meji na naselje Škoflje, preimenuje v V-5. 
 

3. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0013/2018-08 
Datum: 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

928. Odlok o določitvi stroškov lokacijske 
preveritve v Občini Divača 

 
Na podlagi 2. odstavka 132. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-2; Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena 
Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14, 24/14, 9/15 in 55/17) je Občinski svet Občine 
Divača na 26. redni seji, dne  24.10.2018  sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI STROŠKOV LOKACIJSKE 

PREVERITVE V OBČINI DIVAČA 
 
Splošna določba 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

Ta odlok določa višino nadomestila stroškov lokacijske 
preveritve, ki jih Občina Divača zaračuna investitorju 
oziroma pobudniku lokacijske preveritve, ki nastanejo v 
postopku lokacijske preveritve, način plačila in posledice 
neplačila nadomestila stroškov lokacijske preveritve. 
 
Določitev višine stroškov in obveznost plačila 
 

2. člen 
(določitev višine stroškov) 

(1) Nadomestilo stroškov za posamezno lokacijsko 
preveritev znaša: 
• za določanje obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi 1.500 eurov, 
• za individualno odstopanje od prostorskih 

izvedbenih pogojev 2.500 eurov, 
• za omogočanje začasne rabe prostora 2.000 eurov. 

(2) Nadomestila stroškov za lokacijsko preveritev so 
oproščene krajevne skupnosti v Občini Divača in Občina 
Divača. 
 

3. člen 
(obveznost plačila, način plačila in posledice 

neplačila) 
 (1) Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske 
preveritve nastane takrat, ko zavezanec prejme sklep o 
plačilu. Sklep o plačilu se izda na podlagi vložene 
pobude in elaborata za lokacijsko preveritev.  
(2) Sklep o plačilu mora vsebovati osebno ime in naslov 
zavezanca (za fizično osebo) oziroma ime, davčno ali 
matično številko in sedež (za pravno osebo), višino 
stroškov in pravno podlago za njihovo odmero, rok plačila 
nadomestila stroškov, ki je 15 dni od vročitve sklepa, 
številko računa za nakazilo, referenco ter opozorilo o 
posledicah, da pobuda za lokacijsko preveritev ne bo 
obravnavana, če nadomestilo stroškov ne bo plačano v 
predpisanem roku.  
(3) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo 
elaborata in izdajo sklepa o lokacijski preveritvi. Če 
nadomestilo stroškov ni plačano v skladu z izdanim 
sklepom o plačilu, se pobude ne obravnava ter 
investitorja obvesti o ustavitvi postopka lokacijske 
preveritve. 
(4) Plačilo nadomestila stroškov za izvedbo lokacijske 
preveritve investitorju oziroma pobudniku ne zagotavlja 
potrditve lokacijske preveritve na občinskem svetu 
Občine Divača. 
 
Končna določba 
 

4. člen 
(veljavnost odloka) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2283 
 

 

Številka: 032-0013/2018-05 
Datum: 24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
929. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi  247. in ob upoštevanju 245. člena Zakona o 
urejanju prostora (ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17)in 
16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je Občinski svet 
Občine Divača na 26. redni seji dne  24.10.2018,  sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega 
dobra na parceli št. 2641/2 k.o. 2441-Dolenja vas.  

Navedena nepremičnina postane last Občine Divača, 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača, matična številka: 
5882974, brez javnopravnih omejitev. 
 

2. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 032-0013/2018-12 
Datum:  24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
930. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi  247. in ob upoštevanju 245. člena Zakona o 
urejanju prostora (ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17)in 
16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je Občinski svet 
Občine Divača na 26. redni seji dne  24.10.2018,  sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na parceli št. 1844/46 k.o. 2451 - Dolnje Ležeče. 
Navedena nepremičnina postane last Občine Divača, 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača, matična številka: 
5882974, brez javnopravnih omejitev. 
 

2. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 032-0013/2018-13 
Datum:  24.10.2018 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
 
 

OBČINA KRIŽEVCI 
 
931. Odlok o spremembi Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča v Občini Križevci 
 
Na podlagi 15. člena Statuta občine Križevci ( Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 10/2018) in 12. člena 
Poslovnika občinskega sveta Občine Križevci ( Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 10/2018)  je občinski svet 
občine Križevci na 28. redni seji dne 8.11.2018 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI 

KRIŽEVCI 
 

1. 
Spremeni se 12. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Križevci tako, da število 
točk pod oznako B znaša 250. 
 

2. 
Sprememba odloka začne veljati 15 dni po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
Uporablja pa se od 1.1.2019 dalje. 
 
Številka: 9000-0006/2017-22 
Datum: 8.11.2018 
 

 Občina Križevci 
 Branko Belec, župan 

 
 

 
OBČINA NAKLO 

 
932. Odlok o določitvi takse za obravnavanje 

pobud za spremembo namenske rabe prostora 
in stroškov lokacijske preveritve v Občini 
Naklo 

 
Na podlagi drugega odstavka 109. člena in drugega 
odstavka 132. člena Zakona o urejanju prostora (Ur.l.RS, 
št. 61/17) in 12. člena Statuta Občine Naklo (Ur.l.RS, št. 
28/15) je občinski svet Občine Naklo na svoji 23. redni 
seji dne 24.10.2018 sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVANJE POBUD 
ZA SPREMEMBO NAMENSKE RABE PROSTORA IN 
STROŠKOV LOKACIJSKE PREVERITVE V OBČINI 

NAKLO 
 

1. člen 
(1) Ta odlok določa: 
• višino takse, ki jih Občina Naklo zaračunava za 

obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora; 

• višino stroškov, ki jih Občina Naklo zaračuna kot 
nadomestilo stroškov, ki nastanejo v postopku 
lokacijske preveritve, razen če je investitor oz. 
pobudnik Občina Naklo.  

 
I. Taksa za obravnavanje pobud za spremembo 

namenske rabe prostora 
 

2. člen 
(1) Višina takse za obravnavanje pobud spremembe 
namenske rabe v občinskem prostorskem načrtu ali 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2284 
 

 

posamezno pobudo znaša 50,00 EUR za spremembo 
osnovne ali podrobnejše namenske rabe.  
(2) Za pobudo za spremembo v primarno rabo (gozdna, 
kmetijska, vodna) se taksa ne plača. 
(3) V kolikor se vloga nanaša na več parcel, se za 
posamezno pobudo šteje pobuda dana za spremembo 
namembnosti na enovitem zaokroženem območju v 
okviru ene enote urejanja prostora. 
 

3. člen 
(1) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude. 
 

4. člen 
(1) Taksna obveznost nastane takrat, ko je na občini 
vložena ali prejeta pobuda za spremembo namenske 
rabe. 
(2) Če ob nastanku taksne obveznosti taksa ni plačana 
oz. ni plačana v predpisani višini, se zavezancu za plačilo 
takse izroči ali pošlje plačilni nalog, s katerim se mu 
naloži plačilo v 15 dneh od vročitve plačilnega naloga. 
(3) V kolikor taksa ni plačana v roku, se pobuda ne 
obravnava. 
 
II. Plačilo nadomestila stroškov za lokacijsko 

preveritev 
 

5. člen 
Višina nadomestila stroškov za izvedbo postopka 
lokacijske preveritve znaša: 
• 1.000,00 EUR za določanje obsega stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi, 
• 1.600,00 EUR za individualno odstopanje od 

prostorskih izvedbenih pogojev, 
• 1.300,00 EUR za omogočanje začasne rabe 

prostora. 
 

6. člen 
(1) Zavezanec za plačilo nadomestila stroškov 
lokacijske preveritve je vlagatelj pobude oz. elaborata za 
izvedbo postopka lokacijske preveritve. 
 

7. člen 
(1) Na podlagi vložene pobude oz. elaborata za izvedbo 
postopka lokacijske preveritve se izda sklep o plačilu 
nadomestila stroškov lokacijske preveritve.  
(2) Rok plačila nadomestila stroškov lokacijske 
preveritve je 15 dni od vročitve sklepa iz prejšnjega 
odstavka. 

(3) Plačilo nadomestila stroškov lokacijske preveritve je 
pogoj za obravnavo elaborata in izdajo sklepa o lokacijski 
preveritvi. 
(4) Plačilo nadomestila stroškov lokacijske preveritve 
investitorju oz. pobudniku ne zagotavlja potrditve 
lokacijske preveritve na občinskem svetu. 
 

8. člen 
(1) Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0012/2018 
Datum: 25.10.2018 
 

 Občina Naklo 
 Marko Mravlja, župan 

 
 

 
OBČINA RADENCI 

 
933. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Radenci za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US),  29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP in 80/16 - ZIPRS1718, 33/17 - 
ZIPRS1718-A ) in 16. člena Statuta Občine Radenci 
(UGSO št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine 
Radenci na 27. redni seji, dne 8.11.2018 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

RADENCI ZA LETO 2018 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Radenci za leto 2018 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 6/18 in 30/18) se 2. 
člen spremeni tako da se glasi: 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                                                                      

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.041.935 

 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.340.160 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.413.222 
700 Davek na dohodek in dobiček 2.811.982 
703 Davki na premoženje 376.230 
704 Domači davki na blago in storitve 225.010 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 926.938 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 688.158 
711 Takse in pristojbine 3.200 
712 Globe in druge denarne kazni 9.800 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.800 
714 Drugi nedavčni prihodki 195.980 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 300.700 
720 Prihodki od prodaje osn.sredstev 190.000 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 110.700 

73 PREJETE DONACIJE 11.580 
730 Prejete donacije iz domačih virov 11.580 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 389.495 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 383.824 
741 Transferni prihodki iz drž.proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 5.671 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2285 
 

 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.818.113 

40 TEKOČI ODHODKI  2.195.648 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 267.993 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost  45.233 
402 Izdatki za blago in storitve 1.790.422 
403 Plačilo domačih obresti 9.200 
409 Rezerve 82.800 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.129.749 
410 Subvencije 18.000 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.130.084 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209.779 
413 Drugi tekoči domači transferi 771.886 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.259.728 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.259.728 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 232.988 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 119.785 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 113.203 

 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRORAČUNSKI PRESEŽEK) (I.-II.) -1.776.178 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                                                                       

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 800.000 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 800.000 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 800.000 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 800.000 

C. RAČUN FINANCIRANJA                                                

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
500 Domače zadolževanje 0 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 176.000 

55 ODPLAČILA  DOLGA 176.000 
550 Odplačila domačega dolga 176.000 

 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.152.178 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -176.000 

 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.776.178 

 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.227.858 

 
2. člen 

Spremeni se 1. odstavek 19. člena tako, da se glasi: 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2018 ne 
zadolži. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4100-0010/2018 
Datum: 9.11.2018 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 
 

 
934. Sklep o povečanju proračunske postavke 

04851 – Ureditev stanovanjske soseske 
Radenci-vas kot območje prijaznega prometa 

 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11-UPB4, 110/2011-ZDIU12), 10. in 12. člena Odloka 
o proračunu Občine Radenci za leto 2018 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 6/18 in 30/18) ter 16. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 
in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na 27. redni 
seji dne 08.11.2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 

 
1. 

Z odlokom o proračunu Občine Radenci za leto 2018 
predvidena sredstva v okviru proračunske postavke 
04851 – Ureditev stanovanjske soseske Radenci-vas kot 
območje prijaznega prometa, konto 420401 v višini 
248.030.00 EUR, se povečajo za 60.000,00 EUR tako, 
da znašajo skupno 308.030,00 EUR. Sredstva v višini 
20.000,00 EUR za sanacijo kanalizacijskega omrežja se 
zagotovijo iz proračunske postavke 04824 iz omrežnine 
Kanalizacijski sistem.   
 

2. 
Sredstva predvidena v proračunski postavki so 
predvidena za izgradnjo obeh faz projekta. V letu 2018 
se bo zvedla samo prva faza projekta. Pogodbena cena 
predvidenih del znaša 134.713,79 EUR. Znesek 
sofinanciranja s strani Ministrstva za infrastrukturo znaša 
41.984,00 EUR. Dodatna sredstva v višini 60.000,00 
EUR se bodo zagotovila z rebalansom proračuna in 
20.000,00 EUR iz naslova omrežnine kanalizacijski 
sistem. 
 

3. 
Sredstva za predvideno investicijo iz 1. člena tega sklepa 
se bodo zagotovila z naslednjo Spremembo odloka o 
proračunu Občine Radenci za leto 2018. Veljavnost 
sklepa je enaka veljavnosti Odloka o proračunu Občine 
Radenci za leto 2018. 
 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2286 
 

 

Številka: 431-0012/2018 
Datum: 9.11.2018 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 
 

 
935. Sklep o višini ekonomske cene za program 

predšolske vzgoje v Vrtcu Radenci – Radenski 
mehurčki 

 
Na podlagi 28. čelna in prvega odstavka 31. člena 
Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-UPB, 25/08, 
98/09–ZIUZGK, 36/10, 94/10-ZIU, 62/10-ZUPJS, 94/10-
ZIU, 40/11–ZUPJS, 40/12-ZUJF, 14/15–ZUUJFO in 
55/17-ZVrt-F), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15), Pravilnika o 
plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 
129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10-ZUJPS) in 16. 
člena Statuta Občine Radenci (Uradne objave Občine 
Radenci - Lokalni časopis Prepih, št. 2/11, 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji 27. redni seji, dne 
08.11.2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O VIŠINI EKONOMSKE CENE ZA PROGRAM 

PREDŠOLSKE VZGOJE 
V VRTCU RADENCI – RADENSKI MEHURČKI 

 
1. člen 

Enotna ekonomska cena programa predšolske vzgoje v 
višini 386,98 EUR  velja za obe enoti vrtca za Vrtec 
Radenci - Radenski mehurčki - »Mehurčki« Radenci in 
»Grozdek« Kapela ter za vse otroke prvega in drugega 
starostnega obdobja.  

Vrtec Radenci - Radenski mehurčki izvaja dnevni 
program (6-9 ur) v oddelkih 1. starostnega obdobja (do 
treh let), 2. starostnega obdobje (od treh do 6 let) ter v 
kombiniranih oddelkih (1-6 let).  

 
2. člen 

Stroški neporabljenih živil na otroka v dnevnih 
programih znašajo 1,10 EUR. 

Za dneve odsotnosti otrok se cena programa zniža za 
višino dnevnih stroškov živil v sorazmernem deležu 
plačila staršev. Odsotnost otroka so starši dolžni sporočiti 
najkasneje do devete ure tistega dne, ko otroka ni v 
vrtec., v nasprotnem primeru se strošek živil staršem ne 
obračuna. 
 

3. člen 
Za otroke, ki imajo stalno prebivališče na območju 

Občine Radenci, imajo starši v primeru daljše odsotnosti 
otroka iz vrtca zaradi bolezni, možnost uveljavljati 
znižanje oziroma oprostitev plačila vrtca za čas 
neprekinjene odsotnosti (od 14 dni – do 3 mesecev). 

V tem primeru morajo starši podati Vlogo za uveljavitev 
pravice do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca za 
čas neprekinjene odsotnosti otroka iz vrtca zaradi daljše 
bolezni. 

Obrazci za uveljavljanje znižanega plačila vrtca za čas 
odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni so Priloga 1 tega 
sklepa. Starši dobijo obrazec v tajništvu vrtca ali na 
spletni strani vrtca http://www.vrtec-radenci.si. 

 
4. člen 

Starši otrok, ki imajo stalno prebivališče na območju 
Občine Radenci in želijo za enomesečno strnjeno 
odsotnost otroka v času poletnih počitnic ohraniti mesto v 
vrtcu in v izbrani enoti, plačajo rezervacijo v višini 50 % 
njihovega plačilnega razreda. 

V primeru, da starši otroka v času počitnic izpišejo iz 
vrtca, je otrok ob ponovnem vpisu razporejen v oddelek 
in enoto, kjer so še razpoložljiva mesta. 

Starši, ki otroka ne pripeljejo v vrtec na datum 
vključitve, ki je naveden v pogodbi med vrtcem in njimi in 
vrtcu vsaj en teden prej ne dostavijo ustreznega dokazila 
o odloženi vključitvi, so za obdobje od datuma vključitve 
do dejanskega prihoda otroka v vrtec, dolžni plačati 50 % 
višine njihovega plačilnega razreda. 
 

5. člen 
Starši, ki imajo v vrtcu dva ali več otrok, z uveljavitvijo 
Zakona o uravnoteženju javnih financ, za drugega otroka 
plačajo 30% plačila, ki jim je določeno v skladu z 
zakonom kot znižano plačilo vrtca, za vsakega 
nadaljnjega otroka pa so plačila vrtca oproščeni. Razlika 
se po veljavnih predpisih krije iz proračuna Občine 
Radenci in proračuna države. 
 

6. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi ekonomske cene programov za predšolsko 
vzgojo v Občini Radenci, št. 602-0002/2018-2, z dne 7. 2. 
2018. 
 

7. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletni strani Občine Radenci. Veljati prične naslednji 
dan po objavi, uporabljati pa se začne s 1. 12. 2018. 
 
Številka: 602-0002/2018- 10 
Datum: 09.11.2018 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 
Priloge sklepa: 
OBRAZCI ZA UVELJAVLJANJE ZNIŽANEGA 
PLAČILA VRTCA ZA ČAS ODSOTNOSTI OTROKA IZ 
VRTCA ZARADI BOLEZNI - Obrazec št. 1, Obrazec št. 
2 in Obrazec št. 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2287 
 

 

 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2288 
 

 

 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2289 
 

 

 
 

 
936. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 

kampanje za lokalne volitve 2018 v Občini 
Radenci 

 
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Ur.l. RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11 in 
98/13) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slov. občin, št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet 
Občine Radenci na 27. redni seji dne 08.11.2018 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE 

KAMPANJE ZA 
LOKALNE VOLITVE 2018 V OBČINI RADENCI 

 
1. 

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno 
povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 
2018 v Občini Radenci. 
 

2. 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in 
volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 
zneskov, ki jih določa zakon, ki ureja volilno kampanjo. 
 

3. 
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati 
za člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni 
glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

4. 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih 
kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 EUR za 
vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do 
drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v 
drugem krogu, upravičena do povračila stroškov v višini 
0,12 EUR le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu. 
Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 

zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila 
občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

5. 
Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet 
ali za volitve župana se na njegovo zahtevo povrnejo 
stroški volilne kampanje iz proračuna Občine Radenci 30. 
dan po predložitvi poročila občinskemu svetu in 
računskemu sodišču. 
 

6. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0414-0001/2018-90 
Datum: 09.11.2018 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 
 

 
OBČINA VERŽEJ 

 
937. Odlok o rebalansu proračuna Občine Veržej za 

leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 100/05-UPB1), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Ur.l.RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-
ZJU in 110/02-ZDT-B),  ter 63. člena Statuta Občine 
Veržej (Uradno glasilo slovenskih občin št. 61/2016),  je 
Občinski svet Občine Veržej na  seji dne 12.11.2018  
sprejel  
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE VERŽEJ ZA 

LETO 2018 
 

1. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Veržej 

za leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/2018) 
tako, da se glasi:  

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2290 
 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.326.896 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.128.207 

70 DAVČNI PRIHODKI 908.173 
700 Davki na dohodek in dobiček 731.022 
703 Davki na premoženje 89.351 
704 Domači davki na blago in storitve 87.800 
706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 220.034 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                129.081 
711 Takse in pristojbine 1.500 
712 Globe in druge denarne kazni 32.900 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 
714 Drugi nedavčni prihodki 56.553 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 198.689 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 198.689 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU                           0 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.484.699 
40 TEKOČI ODHODKI 378.931 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 95.221 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.018 
402 Izdatki za blago in storitve 250.426 
403 Plačila domačih obresti 4.140 
409 Rezerve 14.126 

41 TEKOČI TRANSFERI 559.733 
410 Subvencije 16.746 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 312.614 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.791 
413 Drugi tekoči domači transferi 169.582 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 482.234 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 482.234 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 63.801 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 50.929 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.872 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -157.803 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 

imajo premoženje v svoji lasti 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-
V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 98.776 
50 ZADOLŽEVANJE 98.776 

500 Domače zadolževanje 98.776 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 69.773 

55 ODPLAČILA DOLGA 69.773 
550 Odplačila domačega dolga 69.773 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -128.800 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2291 
 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 29.003 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 157.803 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 166.483 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in podkonte, določene s predpisanim 
kontnim planom.  

Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Veržej.  

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-4/2018-6 
Datum: 12.11.2018 
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 
 

 
938. Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2; Uradni list RS, št. 61/2017) in 15. člena Statuta 
Občine Veržej (Uradni list RS, št. 61/2016, 27/2017) je 
Občinski svet Občine Veržej na 26. seji dne 12.11.2018 
sprejel 
 

SKLEP 
O VZPOSTAVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

1. člen 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se 
vzpostavi pri nepremičninah: 
• parc. št. 1973/1 k.o. 234 Veržej in 
• parc. št. 2095 k.o. 234 Veržej. 

 
2. člen 

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa pridobita status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena z 
ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi tega sklepa po 
uradni dolžnosti izda občinska uprava. 

Pravnomočna ugotovitvena odločba o pridobitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena bo 
posredovana v zemljiškoknjižno izvedbo. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0321-2/2018-26; 478-5/2018-2; 478-16/2018-1 
Datum: 12.11.2018 
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 
 

 
 

 
OBČINA VOJNIK 

 
939. Odlok o določitvi stroškov lokacijske 

preveritve v Občini Vojnik 
 
Na podlagi drugega odstavka 132. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) Zakon o 
varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 
33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 
– ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15 in 
30/16) in Statuta Občine Vojnik  (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 3/2016)je Občinski svet Občine 
Vojnik na 26. redni seji dne, 8.11. 2018 sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI STROŠKOV LOKACIJSKE 

PREVERITVE V OBČINI VOJNIK 
 

1. člen 
Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki 
jih Občina Vojnik zaračuna investitorju oziroma 
pobudniku lokacijske preveritve razen, če je investitor 
oziroma pobudnik  Občina Vojnik, kot nadomestilo 
stroškov, ki nastanejo v postopku lokacijske preveritve na 
podlagi pobude investitorja gradnje na posamični 
poselitvi, investitorja, ki želi odstopiti od prostorskih 
izvedbenih pogojev ali izvesti dopolnilne prostorske 
ureditve oziroma posege v prostor, ali pobudnika 
začasne rabe prostora. 
  

2. člen 
Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo: 
• za določanje obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi 1000 EUR, 
• za individualno odstopanje od prostorskih 

izvedbenih pogojev 2000  EUR, 
• za omogočanje začasne rabe prostora 1500 EUR. 

 
3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka:032-0016/2018/7 
Datum: 8.11.2018 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

 
940. Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih 

pobud za spremembo namenske rabe prostora 
v Odloku o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Vojnik 

 
Na podlagi drugega odstavka 109. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in  Statuta 
Občine Vojnik  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
3/2016) je Občinski svet Občine Vojnik na 26. redni seji 
dne, 8.11. 2018 sprejel 
  

 
 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2292 
 

 

ODLOK 
O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVO ZASEBNIH 

POBUD ZA SPREMEMBO NAMENSKE RABE 
PROSTORA V ODLOKU O OBČINSKEM 

PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE VOJNIK 
 

1 člen 
Ta odlok določa višino takse za obravnavanje tistih 
zasebnih potreb glede prostorskega razvoja, ki 
predstavljajo pobudo za spremembo namenske rabe 
prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Vojnik,  ki jo vplačajo vlagatelji pobud.  
 

2. člen 
(1)Višina takse za posamezno pobudo za spremembo 
namenske rabe prostora iz prejšnjega člena znaša:  
• za spremembo osnovne namenske rabe prostora: 

200 EUR, 
• za spremembo podrobnejše namenske rabe 

prostora 150 EUR. 
(2)Za spremembo v primarno rabo (gozdna, kmetijska, 
vodna) se taksa ne plača.  
(3)Takse se ne plača tudi, ko gre za spremembe, ki ne 
predstavljajo vsebinsko novega določanja ali 
spreminjanja namenske rabe prostora, načrtovanja novih 
prostorskih ureditev ali določanja novih prostorskih 
izvedbenih pogojev, so pa potrebne zaradi odprave 
očitnih pisnih, računskih in tehničnih napak v tekstualnem 
ali grafičnem delu OPN ter odpravo pomanjkljivosti glede 
njegove oblike. 
(4) V kolikor se vloga nanaša na več parcel, se za 
posamezno pobudo šteje pobuda dana za spremembo 
namembnosti na enovitem zaokroženem območju v 
okviru ene enote urejanja prostora. 
(5)Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude.  
 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 032-0016/2018/8 
Datum: 8.11.2018 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

 
941. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

cenah pogrebnih in pokopaliških storitev na 
pokopališčih v Občini Vojnik 

 
Na podlagi 14. in 15. člena Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe urejanja pokopališč ter 
pokopališke in pogrebne dejavnosti v Občini Vojnik in 
koncesijski akt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
31/2013, 33/2013) in 19. člena Statuta Občine Vojnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št.3/2016) je Občinski 
svet Občine Vojnik na 26. redni seji, dne 8.11.2018  
sprejel  
 

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 

CENAH POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV 
NA POKOPALIŠČIH V OBČINI VOJNIK 

 
I 

Sklep o cenah pogrebnih in pokopaliških storitev na 
pokopališčih v Občini Vojnik se spremeni tako, da se v I. 
členu doda točka 12. in 13., ki glasi: 

12. RAZTROS PEPELA   EUR 
12.1 Raztros pepela s pogrebno 

svečanostjo 
185,00 

12.2 Raztros pepela brez pogrebne 
svečanosti 

  95,00 

12.3 Napis na obeležju po ceniku 
kamnoseka 

13. UREDITEV ŽARNIH GROBOV  
13.1 Ureditev žarnega groba 243,69 

 
V ceni ni vračunan davek na dodano vrednost 

 
II. 

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka:032-0016/2018 
Datum: 8.11.2018 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

 
942. Sklep o začetku priprave občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za del 
prostorske enote EUP VO-14 V Vojniku 

 
Na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. 
RS, št. 61/2017) ter na podlagi 12. in 45. člena Statuta 
Občine Vojnik (Uradni list RS, št. 3/2016) je župan 
Občine Vojnik sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA DEL 
PROSTORSKE ENOTE EUP VO-14 V VOJNIKU 

 
1. člen 

(pravna podlaga) 
S tem sklepom določa župan Občine Vojnik začetek in 

način priprave Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za del prostorske enote EUP VO-14 V Vojniku za 
del prostorske enote EUP VO-14 V Vojniku (v 
nadaljevanju: OPPN). 

Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakona o urejanju 
prostora – ZUreP-2 (Ur. l. RS, št. 61/2017). 
 

2. člen 
(izhodišča za pripravo OPPN) 

Priprava OPPN temelji na odločitvah in usmeritvah iz 
Občinskega prostorskega načrta (OPN) Občine Vojnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin 59/16, 6/17-spremembe 
in dopolnitve OPN). Za del območja enote urejanja 
prostora (EUP) VO-14 V Vojniku je predviden postopek 
predhodne izdelave OPPN. Podrobna namenska raba 
zemljišč znotraj EUP je SS – stanovanjske površine.  

V določbah OPN za zgoraj navedeno EUP so podani 
naslednji pogoji za izdelavo OPPN. Dopustna je gradnja 
eno do dvostanovanjskih stavb, objektov za šport, 
rekreacijo in prosti čas ter mirne storitvene dejavnosti. 
Upoštevati je potrebno značilne lege glede na tipologijo 
obstoječe gradnje, na strmejših legah je obvezna smer 
slemena vzporedno s plastnicami, odmiki med 
načrtovanimi objekti morajo zagotavljati kvaliteto bivanja, 
osončenje, požarne in interventne poti ter zagotavljati 
odmike od eventualnih gospodarskih con glede emisij: 
hrup, prah, smrad, svetlobno onesnaženje. FZ (faktor 
zazidanosti) je 0,4. Višinski gabarit so K+P+M ali P+I+M, 
višina kolenčnega zidu v obeh primerih maksimalno 1,50 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2293 
 

 

m. Velikost parcele namenjene gradnji je 450 do 700 m2 
na ravnih in položnih zemljiščih in 700 do 900 m2 na 
strmih zemljiščih. klasična ali montažna gradnja, 
priporoča se ekološko varčna in pasivna gradnja, 
simetrične dvokapne strehe 350 do 450. Strehe so lahko, 
dvokapnice, večkapnice , enokapnice, ravne v 
minimalnem naklonu ali v kombinaciji z dvokapnico. 
Oblikovanje je lahko tudi sodobnejše, pri večjih gabaritih 
z izraženo daljšo stranici in členitvijo fasade. 
Nesprejemljive so več kotni izzidki (več kot štiri), stolpiči, 
kupole, arkade. Parcelacija se prilagodi tipologiji 
zazidave, krajevno značilnim oblikam parcel, namenu, 
velikosti objektov, priključevanju na GJI, dostopom, 
dovozom. Vsi objekti razen tistih, ki jih določa zakon, 
morajo biti priključeni na javno gospodarsko 
infrastrukturo (minimalno: dovoz, vodovod, elektriko, 
odvoz odpadkov, priključitev na kanalizacijo ali lastno 
ČN) 

3. člen 
(območje in predmet načrtovanja OPPN) 

Predmet načrtovanja OPPN je umestitev stanovanjskih 
stavb s pripadajočo javno gospodarsko infrastrukturo in 
priključitvijo nanjo.  

Okvirno območje OPPN meri cca 0,48 ha in obsega 
zemljiške parcele 525/4, 525/7, 525/9, 525/8, 525/10, 
525/11 k.o. Vojnik okolica. Območje obravnave je 
mogoče dopolniti s sosednjimi parcelami glede na boljšo 
prostorsko zasnovo in glede na pogoje nosilcev urejanja 
prostora, vendar le, če bistveno ne spreminja vsebine 
tega sklepa. V nasprotnem primeru je potrebno ta sklep 
dopolniti. 
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve za izvedbo OPPN bodo temeljile na 
strateških usmeritvah iz OPN. 

Strokovne rešitve prostorskih ureditev ter ostale 
strokovne podlage vključno z geodetskim načrtom za 
izdelavo OPPN ter geološkim poročilom zagotovi 
investitor. V postopku priprave OPPN se lahko določijo 
tudi morebitne dodatne strokovne podlage glede na 
zahteve nosilcev urejanja prostora. 

Kot obvezna strokovna podlaga za pripravo OPPN se 
izdela elaborat ekonomike. 

V kolikor bo za predvideno načrtovanje potrebno izvesti 
celovito presojo vplivov na okolje, je potrebno med 
pripravo osnutka OPN zagotoviti okoljsko poročilo.  
 

5. člen 
(vrsta postopka) 

Za postopek priprave in sprejetja OPPN se na podlagi 
119. člena ZUreP-2 smiselno uporabljajo določbe, ki 
veljajo za postopek priprave in sprejema OPN. 
 

6. člen 
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

Roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz so 
naslednji: 
 
(1) Župan sprejem sklep o začetku 

priprave OPPN, objava sklepa na 
spletnih straneh občine 

november 
2018 

(2) Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja 
prostora (NUP) o verjetnosti 
pomembnejših vplivov OPPN na okolje  

30 dni 

(3) Pridobivanje odločbe MOP, ali je 
potrebna izvedba celovite presoje 
vplivov na okolje (CPVO)  

21 dni 

(4) Pridobivanje konkretnih smernic NUP  
 

30 dni, hkrati 
s fazo (2) 

(5)  Izdelava osnutka OPPN  60 dni po 

prejemu 
vseh 
smernic iz 
faze (4) 

(6) Občina izvede sodelovanje z javnostjo  tekom faze 
(5) 

(7) Izdelava okoljskega poročila (OP), če je 
z odločbo potrjena izdelava CPVO 

90 dni 

(8) Objava osnutka OPPN in OP na spletni 
strani občine in pridobivanje mnenj 
NUP na osnutek OPN in mnenj NUP o 
ustreznosti OP 

30 dni (+30 
dni, v kolikor 
to zahteva 
NUP) 

(9) Pridobivanje odločbe MOP, ali je OP 
ustrezno 

30 dni 

(10) Dopolnitev osnutka OPN in OP na 
podlagi mnenj iz faze (8) 

30 dni 

(11) Objava osnutka OPN in OP na spletni 
strani občine in javna razgrnitev ter 
javna obravnava   

30 dni 

(12) Občina zavzame stališča do pripomb in 
predlogov javnosti 

7 dni 

(13) Izdelava predloga OPPN na podlagi 
stališč iz faze (12) 

30 dni / po 
prejemu 
stališč 

(14) Objava predloga OPPN in OP na 
spletni strani občine in pridobivanje 
mnenj NUP na osnutek OPN in mnenj 
NUP o ustreznosti OP (če ga niso 
podali v fazi (8)) 

30 dni (+30 
dni, v kolikor 
to zahteva 
NUP) 

(15) Izpeljava postopka prevlade javne 
koristi (samo v primeru negativnih 
mnenj NUP iz faze (14))     

 

(16) Pridobivanje odločbe MOP, ali so vplivi 
izvedbe OPPN na okolju sprejemljivi   

 

(17) Sprejem OPPN (po pridobitvi vseh 
pozitivnih mnenj iz faze (14) in 
ugotovitvi MOP iz faze (16), da so vplivi 
izvedbe predloga OPPN na kolje 
sprejemljivi   

 

 
Okvirni predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev v postopku lahko tudi spremenijo, saj 
pripravljavec akta, Občina Šoštanj na to ne more imeti 
nikakršnega vpliva.  
 

7. člen 
(državni in lokalni nosilci urejanja prostora) 

Državni in lokalni nosilci urejanja prostora, ki bodo 
pozvani za podajo mnenj in konkretnih smernic, so: 

1. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode 
– območna pisarna Celje 

2. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Ljubljana 

3. Elektro Celje d.d. – javno podjetje za distribucijo 
električne energije 

4. Vodovod – kanalizacija, javno podjetje d.o.o. 
5. Telekom Slovenije – poslovna enota Celje 
6. Telemach Ljubljana 
7. Simbio d.o.o. Celje 
Občina pozove nosilce urejanja prostora o verjetnosti 

pomembnejših vplivov OPPN na okolje in sicer: 
• Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
• Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za 

vode 
• Zavod RS za varstvo narave 
• Ministrstvo za zdravje 
• Ministrstvo za kulturo 
Ministrstvo za okolje in prostor, Sektor za celovito 

presojo vplivov na okolje v skladu z 110. členom ZUreP-2 
odloči, ali je za OPPN potrebno izvesti CPVO.  



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2294 
 

 

V kolikor se v postopku priprave ugotovi, da je potrebno 
vključiti tudi druge nosilce urejanja prostora, ki niso 
našteti v prvem odstavku tega člena, se njihove smernice 
in mnenja pridobijo v postopku.  
 

8. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost se seznani s sklepom o pripravi OPPN z 
objavo na svetovnem spletu, t.j. na spletni strani Občine 
Vojnik, https://www.vojnik.si/. 

Javnost se seznani z okvirnim predmetom načrtovanja 
in območjem OPPN v fazi izdelave osnutka OPN kot je 
predvideno v 6. členu, faza (6) in sicer na javnem 
posvetu. 

Javnost se seznani s podrobnejšimi načrtovanimi 
rešitvami in območjem OPPN z objavo osnutka OPN na 
spletni strani občine in javno razgrnitvijo ter javno 
obravnavo kot je predvideno v 6. členu, faza (11).  
 

9. člen 
(podatki in strokovne podlage ter obveznosti 
udeležencev glede njihovega zagotavljanja) 

Podatke in sredstva za izdelavo OPPN zagotovi 
investitor. 

Sredstva v zvezi s financiranjem postopka priprave 
OPPN in objave v uradnem glasilu in izvedbo CPVO, v 
kolikor bo potrebna, zagotovi investitor. 

Sredstva za izdelavo geodetskega načrta, elaborata 
ekonomike in pripravo vseh strokovnih rešitev zagotovi 
investitor. 
 

10. člen 
(določitev objave) 

Občina Vojnik skladno z 298. člen ZUreP-2 objavi ta 
sklep na svetovnem spletu (spletne strani Občine Vojnik, 
https://www.Vojnik.si/).  
 
Številka: 350-0010/2018-1  
Datum: 13.11.2018 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

 
OBČINA PODLEHNIK 

 
943. Sprememba sklepa o imenovanju Občinske 

volilne komisije Občine Podlehnik 
 
Na podlagi 33., 35. in 38. člena Zakona o lokalnih 
volitvah, (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17)  29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 15. 
in 23. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list 
Republike Slovenije, št. 96/2009, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 21/2017)  je Občinski svet Občine 
Podlehnik, na 25. redni seji dne  4. 10. 2018 sprejel  
 

SPREMEMBO SKLEPA 
O  IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

OBČINE PODLEHNIK 
 

1. člen 
Sklep o imenovanje Občinske volilne komisije Podlehnik, 
sprejet na 24. redni seji dne 6. 9. 2018 se spremeni tako: 
 

»V Občinsko volilno komisijo Občine Podlehnik se v sledi 
odstopne izjave imenovane članice Katje Kojc namesto 
nje imenuje: 
6. namestnica članice: Nataša Žerak, rojena 25. 6 . 1974, 
stanujoča Kozminci 24a, 2286 Podlehnik.«  
 

2. člen 
Vse ostale določbe Sklepa o imenovanju Občinske 
volilne komisije, sprejetega na 24. redni seji dne 6. 9. 
2018 ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2015-68 
Datum: 4. 10. 2018 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 59/16.11.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2295 
 

 

 

 OBČINA DESTRNIK Stran 
921. Obvezna razlaga Odloka o Občinskem 

prostorskem načrtu Občine Destrnik 
2275 

   
 OBČINA DIVAČA Stran 
922. Avtentična razlaga 19. člena Odloka o 

Občinskem prostorskem načrtu Občine 
Divača 

2275 

923. Odlok o podeljevanju priznanj Občine 
Divača 

2276 

924. Odlok o mladh v Občini Divača 2278 
925. Odlok o določitvi takse za obravnavo 

zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora v Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Divača 

2280 

926. Odlok o predkupni pravici Občine 
Divača 

2281 

927. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Občinskega prostorskega načrta 
Občine Divača, št. 4 

2282 

928. Odlok o določitvi stroškov lokacijske 
preveritve v Občini Divača 

2282 

929. Sklep o ukinitvi javnega dobra 2283 
930. Sklep o ukinitvi javnega dobra 2283 
   
 OBČINA KRIŽEVCI Stran 
931. Odlok o spremembi Odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Križevci 

2283 

   
 OBČINA NAKLO Stran 
932. Odlok o določitvi takse za obravnavanje 

pobud za spremembo namenske rabe 
prostora in stroškov lokacijske 
preveritve v Občini Naklo 

2283 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
933. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Radenci za leto 2018 
2284 

934. Sklep o povečanju proračunske 
postavke 04851 – Ureditev 
stanovanjske soseske Radenci - vas 
kot območje prijaznega prometa 

2285 

935. Sklep o višini ekonomske cene za 
program predšolske vzgoje v Vrtcu 
Radenci – Radenski mehurčki 

2286 

936. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 
kampanje za lokalne volitve 2018 v 
Občini Radenci 

2289 

   
 OBČINA VERŽEJ Stran 
937. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Veržej za leto 2018 
2289 

938. Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

2291 

   
 OBČINA VOJNIK Stran 
939. Odlok o določitvi stroškov lokacijske 

preveritve v Občini Vojnik 
2291 

940. Odlok o določitvi takse za obravnavo 
zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora v Odloku o 
občinskem prostorskem načrtu Občine 
Vojnik 

2291 

941. Sklep o spremembah in dopolnitvah 
Sklepa o cenah pogrebnih in 
pokopaliških storitev na pokopališčih v 
Občini Vojnik 

2292 

942. Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del 
prostorske enote EUP VO-14 V Vojniku 

2292 

   
 OBČINA PODLEHNIK Stran 
943. Sprememba sklepa o imenovanju 

Občinske volilne komisije Občine 
Podlehnik 

2294 

 


	921. Obvezna razlaga Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Destrnik
	922. Avtentična razlaga 19. člena Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Divača
	923. Odlok o podeljevanju priznanj Občine Divača
	924. Odlok o mladh v Občini Divača
	925. Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v Občinskem prostorskem načrtu Občine Divača
	926. Odlok o predkupni pravici Občine Divača
	927. Odlok o spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta Občine Divača, št. 4
	928. Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Divača
	929. Sklep o ukinitvi javnega dobra
	930. Sklep o ukinitvi javnega dobra
	931. Odlok o spremembi Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Križevci
	932. Odlok o določitvi takse za obravnavanje pobud za spremembo namenske rabe prostora in stroškov lokacijske preveritve v Občini Naklo
	933. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Radenci za leto 2018
	934. Sklep o povečanju proračunske postavke 04851 – Ureditev stanovanjske soseske Radenci-vas kot območje prijaznega prometa
	935. Sklep o višini ekonomske cene za program predšolske vzgoje v Vrtcu Radenci – Radenski mehurčki
	936. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2018 v Občini Radenci
	937. Odlok o rebalansu proračuna Občine Veržej za leto 2018
	938. Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena
	939. Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Vojnik
	940. Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu Občine Vojnik
	941. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o cenah pogrebnih in pokopaliških storitev na pokopališčih v Občini Vojnik
	942. Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za del prostorske enote EUP VO-14 V Vojniku
	943. Sprememba sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Podlehnik

